expositis adfirmare dubito, saltem si de expilatore extraneo sermo sit: Nam si ille rem abstulerit qui ius aliquod in hereditatem habebit, furtum, et adeo rei furtivae vitium cessare, ex §. 13. infero. Nisi maior pars, quam ad auferentem pertinet, vel res. in quam cadit adfectio. quaeque diuidi non potest &c. ablata sit, quibus casibus, a. §. 12. l. de obl. quae ex del. et l. 29. rer. amotar. iudicis arbitrium excludendum non erit.

§. XVI.

Plura adducere chartae angustia non permittit, id enim cuius rei gratia haec praemisi, potissimum nunc agendum. Restat scilicet UT GENEROSIS AC NOBILISSIMIS iurium cultoribus, collegia, quae per semestre aestiuum habiturus sum, indicem, quae sunt sequentia.

- I.) COLLEGIUM ELABORATORIO-PRACTICVM, diebus C. S. 7. et 8. hora VII. mat. inchoabo. Si vero quibusdam hora IX. commodior sit, liberum arbitrium habeant, eligere quam velint, vtraque enim praxi forensi addiscendae manet destinata.
- II.) PANDECTALE, in LVDOVICI DOCTRINAM PANDECTARVM, de nouo, singulis diebus continuandum, exordiar. Hora VIII. IX.
- III.) INSTITUTEIONALE, in ipsum INSTITUTEIONVM IMPERIALIVM TEXTVM, iuncta tamen, singulis sectionibus Synopsi Menckeniana, aperiam hora X. XI.
- IV.) STRYKII EXAMEN IVRIS FEVDALIS, interpretabor. Hora II. III.
- V.) IVS CAMBIALE, occasione ordinationis cambialis Lipsiensis, tradam. Hora III. IV.
- VI.) DELINEATIONEM PROCESSVS a me editam, explicabo, diebus 5. et 6. Hora XI. XII.
- VII.) DISPUTATIONIBVS intra priuatos parietes, et REPETITIONI singulis septimanis instituendae, horis inter nos conueniendis, vacabo.
- VIII.) PRAELECTIONES PUBLICAS, in ill. WERNHERI compendium iuris, in quo lib. III. priores IX. titulos absoluiimus, diligenter, uti sine vlla intermissione per semestre hybernum feci, continuabo. Hora IX. X. diebus 7. et 8.

Initium futuro die XX. Maii finitio nundinis solennibus instantibus, finem vero, solis Pandectis exceptis, per semestre aestiuum, facturus sum. Ad sit Numen immortale conatibus nostris, ut cunctus labor in illius gloriam, proximeque utilitatem tendat. Dabam Lipsiae, e Museo, Dominica Iubilato. A. R. S. CIO. IOCC XXXIII.

inlogos

103) o (104

ULB Halle

3

007 467 842

B.I.G.

Farbkarte #13

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

DE

1743, 8.

INE EXPILATAE
EREDITATIS

243

DISSERIT

ET

OSIS AC NOBILISSIMIS

VRIVM CVLTORIBVS

INIS COMMILITONIBVS

SVIS

COLLEGIA

MESTRE AESTIVVM HABENDA

INTIMAT

AMVS KAESTNERVS

V. I. D. ET P. P.

LIPSIÆ,

TERIS GABRIELIS TROGII.